
PATVIRTINTA 
Lietuvos studentų sporto asociacijos 
prezidento 2025 m. kovo 28 d. 
įsakymu Nr. T – 004 

 
 

LIETUVOS STUDENTŲ SPORTO ASOCIACIJOS  
ATRANKOS Į TARPTAUTINIUS SPORTO RENGINIUS APRAŠAS 

 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Lietuvos studentų sporto asociacijos atrankos į Tarptautinius sporto renginius aprašas (toliau 

– Aprašas) nustato Lietuvos studentų sporto asociacijos (toliau – LSSA) atrankos kriterijus į 
Tarptautinius studentų sporto renginius.  

2. Šis Aprašas rengiamas laikantis FISU, EUSA reglamentų, LR Teisės aktų, Antidopingo 
taisyklėmis ir LSSA varžybų vykdymo reglamentu. 

3. LSSA yra vienintelė Tarptautinės universitetinio sporto federacijos (toliau – FISU) ir Europos 
universitetinio sporto asociacijos (toliau – EUSA) pripažinta Nacionalinė universitetinio sporto 
federacija (toliau – NUSF) ir atstovaujanti Lietuvą EUSA ir FISU forumuose, seminaruose ir kt. 
renginiuose. 

4. Dalyvavimas Lietuvos studentų čempionatuose yra vienas iš pagrindinių kriterijų norint 
dalyvauti Tarptautiniuose studentų renginiuose. 

5. Aprašas tvirtinamas LSSA prezidento įsakymu įsigalioja iš karto po patvirtinimo ir skelbiamas 
LSSA svetainėje. 

 
II SKYRIUS 

LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS SERTIFIKATAS 
 
6. Vadovaujantis Nacionalinių antidopingo taisyklių (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2024 m. gruodžio 30 d. įsak. Nr. V-1459 priedas) 18 str. 18.9.1 papunkčiu, 
sportininkai, dalyvaujantys LSSA Tarptautinėse varžybose, turi turėti galiojančius Lietuvos 
antidopingo agentūros išduotus sertifikatus apie išklausytus antidopingo mokymus. Šis LR 
švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymas taikytinas suaugusiųjų, jaunimo ir jaunių 
amžiaus grupių sportininkams. 

7. Lietuvos antidopingo agentūros sertifikatą galima gauti mokymų platformoje 
www.bedopingo.lt  

8. Lietuvos antidopingo agentūros išduotas sertifikatas galioja 2 metus. 
9. Nuo 2025 m. pateikdami reikalingus dokumentus dalyvavimui Tarptautinėse varžybose, 

sportininkai, treneriai ir komandos vadovai patvirtina savo įsipareigojimą laikytis Antidopingo 
taisyklių.  

10. Sertifikato ar pažymėjimo kopiją, patvirtinančią išklausytus antidopingo mokymus, prašome 
pateikti kartu su dokumentais reikalingais registracijai. 

 
III SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į FISU PASAULIO ŽIEMOS IR VASAROS UNIVERSITETŲ ŽAIDYNES 

(UNIVERSIADĄ) 
 



11. FISU Pasaulio žiemos ir vasaros universitetų žaidynės (Universiada) rengiamos kas 2 metus, 
vyksta nelyginiais metais.  

12. LSSA yra vienintelė Lietuvos organizacija, kuri dalyvavimui FISU renginiuose gali: 
12.1. pateikti pirminę, kiekybinę ir individualias paraiškas dalyvavimui; 
12.2. rinkti ir pildyti dokumentaciją susijusią su registracija į FISU sporto renginius; 
12.3. formuoti ir tvirtinti Lietuvos studentų sportinės rinktinės sudėtį. 

13. LSSA formuodama rinktines glaudžiai bendradarbiauja su Lietuvos aukštųjų mokyklų už 
sportą atsakingais asmenimis, sporto šakų federacijomis. 

14. FISU Pasaulio universitetų žaidynėse rinktinę (įgulas, komandas) gali sudaryti sportininkai iš 
skirtingų aukštųjų mokyklų. 

15. Rinktinės formavimo principai: 
15.1. likus 10 mėn. iki žaidynių, apklausiamos sporto šakų federacijos dėl sporto šakos 

registracijos; 
15.2. likus 7 mėn. iki žaidynių, pildoma bendroji paraiškos forma (pateikiami preliminarūs 

skaičiai); 
15.3. likus 7 mėn. iki žaidynių, pildoma komandinių sporto šakų bendroji paraiškos forma ir 

sumokamas komandos dalyvavimo mokesčio depozitas; 
15.4. likus 4 mėn. iki žaidynių, pildoma kiekybinė rungčių registracijos forma; 
15.5. likus 4 mėn. iki žaidynių, sukaupiami pretendentų duomenys ir dokumentų kopijos 

reikalingos individualiai registracijai; 
15.6. likus 3 mėn. iki žaidynių, vykdoma pretendentų registracija (išplėstinis sąrašas) žaidynių 

sistemoje; 
15.7. likus 1 mėn. iki žaidynių, LSSA prezidento siūlymu, teikiamas galutinis Lietuvos studentų 

sporto delegacijos sąrašas tvirtinimui LSSA Tarybai; 
15.8. likus 1 mėn. iki žaidynių, pasirašoma Lietuvos studentų delegacijos nario sutartis su LSSA.  

16. Pagrindiniai atrankos kriterijai: 
16.1. LT pilietybė; 
16.2. amžiaus cenzas; 
16.3. studento statusas; 
16.4. dalyvavimas LT studentų čempionatuose – vienas iš pagrindinių kriterijų; 
16.5. normatyvas, paskutiniai rezultatai (metų laikotarpio), tarptautinės federacijos reitingas 

(jei toks yra); 
16.6. aktyviai dalyvaujantis ir besiruošiantis varžyboms. 

17. Studentas norintis būti įtrauktas į Lietuvos sportinės „X“ sporto šakos pretendentų 
/rinktinės sąrašą turi atitikti šiuos kriterijus:  

17.1. privalo turėti Lietuvos Respublikos pilietybę; 
17.2. amžiaus cenzas: ne jaunesnis nei 18 ir ne vyresnis nei 25 metų amžiaus (pvz. 2025 m.: 

2000-01-01–2007-12-31); 
17.3. turi būti registruotas aukštosios mokyklos studentų registre, kurios diplomas yra 

pripažintas aukštojo mokslo diplomu; 
17.4. sportininkas, studijuojantis daugiau nei vienoje aukštojoje mokykloje, atstovauti gali tik 

tą aukštąją mokyklą, kuriai atstovavo paskutinius vienerius metus; 
17.5. studentas gali būti akademinėse atostogose einamuoju metu; 
17.6. absolventas, per paskutinius vienerius metus baigęs aukštąją mokyklą ir gavęs aukštojo 

mokslo diplomą (pateikia diplomo kopiją); 
17.7. LSSA įvertinus studento pretendento „X“ sporto šakos pasiekimus/normatyvus, bei 

planuojamus rezultatus, nusprendžia apie sportininko įtraukimą į pretendentų sąrašą. 
18. Likus 4 mėn. iki žaidynių LSSA el.p. studentusportas@gmail.com pateikia dokumentų kopijas 

reikalingas registracijai: 



18.1. dokumentinė asmens nuotrauka baltame fone, ne senesnė nei 6 mėn.; 
18.2. paso kopija (pasas turi galioti 6 mėn. po Universiados); 
18.3. anglų kalba užpildyta ir aukštosios mokyklos pasirašyta mokslo forma („Eligibility form“, 

pridedama); 
18.4. absolventas pateikia aukštosios mokyklos diplomo kopiją. 

19. Asmuo nutraukęs ir /ar išbrauktas iš aukštosios mokyklos studentų registro – neturi studento 
statuso. 

20. Finansavimo sąlygos: 
20.1. LSSA aprūpina reprezentacine delegacijos ekipiruote; 
20.2. LSSA apmoka FISU registracijos, dalyvavimo, teisėjo ir kt. susijusias su dalyvavimu 

išlaidas; 
20.3. LSSA apmoka kelionės išlaidas. 
 

21. Lengvosios atletikos normatyvai (*-FISU normatyvas): 

Rungtis 
Normatyvas 

Vyrai Moterys 
100 m 10,28 11,66 
200 m 21,10 25,10* 
400 m 47,18 53,78 
800 m 01:50,01 02:06,39 
1500 m 03:48,95 04:18,27 
5000 m 14:21,84 16:20,19 
10,000 m 30:00,00* 35:00,00* 
Pusmaratonis 1:06:63 1:15:50 
3000 m kliūtinis bėgimas 08:49,50 10:10,98 
110 m b/b/100 m b/b 13,83 13,32 
400 m b/b 50,04 58,35 
Šuolis į aukštį 2,15 1,80 
Šuolis į aukštį su kartim 5,10* 3,55* 
Šuolis į tolį 7,30* 5,95* 
Trišuolis 15,83 13,23 
Rutulio stūmimas 16,50* 16,33 
Disko metimas 55,00* 54,28 
Kūjo metimas 70,04 61,49 
Ieties metimas 72,00* 52,72 
Septynkovė   5713 
Dešimtkovė 6897   
20 km sportinis ėjimas 1:27:06 1:39:48 
4x100 m 39,90 45,14 
4x400 m 03:08,96 03:40,62 

 
 
 
 
 
 
 
 



22. Plaukimo normatyvai: 

Rungtis 
Normatyvas 

Vyrai Moterys 
50 m laisvuoju stiliumi 22.73 25.66 
100 m laisvuoju stiliumi 49.75 55.90 
200 m laisvuoju stiliumi 1:50.75 2:02.01 
400 m laisvuoju stiliumi 3:54.41 4:16.26 
800 m laisvuoju stiliumi 8:07.61 8:52.71 
1500 m laisvuoju stiliumi 15:34.82 17:00.22 
50 m nugara 25.45 28.82 
100 m nugara 55.17 1:01.91 
200 m nugara 2:07.08 2:14.70 
50 m krūtine 28.14 32.15 
100 m krūtine 1:01.05 1:10.86 
200 m krūtine 2:14.64 2:34.19 
50 m peteliške 23.89 26.68 
100 m peteliške 52.42 59.71 
200 m peteliške 1:58.52 2:13.92 
200 m kompleksinis plaukimas 2:02.27 2:19.45 
400 m kompleksinis plaukimas 4:24.61 4:54.78 
4 x 100 m estafetė laisvuoju stiliumi 3:21.88 3:50.21 
4 x 200 m estafetė laisvuoju stiliumi 7:41.79 8:27.62 
4 x 100 m estafetė kompleksiniu pl. 3:42.20 4:11.66 
4 x 100 m estafetė laisvuoju st. miks. 4:11.66 
4 x 100 m estafetė kompleksiniu pl. miks. 3:57.27 

 
IV SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į FISU PASAULIO UNIVERSITETŲ ČEMPIONATUS 
 

23. FISU pasaulio universitetų čempionatai rengiami kas 2 metus. 
24. LSSA yra vienintelė Lietuvos organizacija, kuri dalyvavimui FISU renginiuose gali: 

24.1. pateikti pirminę, kiekybinę ir individualias paraiškas dalyvavimui; 
24.2. rinkti ir pildyti dokumentaciją susijusią su registracija į FISU sporto renginius; 
24.3. formuoti ir tvirtinti Lietuvos studentų sportinės rinktinės sudėtį. 

25. LSSA formuodama rinktines glaudžiai bendradarbiauja su Lietuvos aukštųjų mokyklų už 
sportą atsakingais asmenimis, sporto šakų federacijomis. 

26. FISU Pasaulio universitetų čempionatuose rinktinę (įgulas, komandas) gali sudaryti 
sportininkai iš skirtingų aukštųjų mokyklų. 

27. Studentas norintis būti įtrauktas į Lietuvos studentų „X“ sporto šakos rinktinės pretendentų 
sąrašą turi atitikti šiuos kriterijus:  

27.1. privalo turėti Lietuvos Respublikos pilietybę; 
27.2. amžiaus cenzas: ne jaunesnis nei 18 ir ne vyresnis nei 25 metų amžiaus (pvz. 2025 m.: 

2000-01-01–2007-12-31); 
27.3. turi būti registruotas aukštosios mokyklos studentų registruose, kurios diplomas yra 

pripažintas aukštojo mokslo diplomu; 
27.4. sportininkas, studijuojantis daugiau nei vienoje aukštojoje mokykloje, atstovauti gali tik 

tą aukštąją mokyklą, kuriai atstovavo paskutinius vienerius metus; 
27.5. studentas esantis akademinėse atostogose; 



27.6. absolventas, per paskutinius vienerius metus baigęs aukštąją mokyklą ir gavęs aukštojo 
mokslo diplomą (pateikia diplomo kopiją); 

27.7. LSSA įvertinus studento pretendento „X“ sporto šakos pasiekimus/normatyvus, bei 
planuojamus rezultatus, nusprendžia apie sportininko įtraukimą į pretendentų sąrašą. 

28. Asmuo nutraukęs ir /ar išbrauktas iš aukštosios mokyklos studentų registro – neturi studento 
statuso. 

29. Likus likus 4 mėn. iki čempionato LSSA el.p. studentusportas@gmail.com pateikia dokumentų 
kopijas reikalingų registracijai: 

29.1. dokumentinė asmens nuotrauka baltame fone, ne senesnė nei 6 mėn.; 
29.2. paso kopija (pasas turi galioti 6 mėn. po čempionato); 
29.3. anglų kalba užpildyta ir aukštosios mokyklos pasirašyta mokslo forma („Eligibility form“, 

pridedama); 
29.4. absolventas pateikia aukštosios mokyklos diplomo kopiją.  

30. Rinktinės formavimo santrauka: 
30.1. likus 6 mėn. iki čempionato, apklausiamos sporto šakų federacijos dėl sporto šakos 

registracijos ir pildoma bendroji paraiškos forma (pateikiami preliminarūs skaičiai) FISU 
platformoje; 

30.2. likus 4 mėn. iki čempionato, pildoma kiekybinė registracijos forma su rungtimis; 
30.3. likus 4 mėn. iki čempionato, surenkami pretendentų duomenys ir dokumentų kopijos 

reikalingos individualiai registracijai; 
30.4. likus 3 mėn. iki čempionato, vykdoma pretendentų registracija (išplėstinis sąrašas) 

platformoje; 
30.5. likus 1 mėn. iki čempionato, LSSA prezidento siūlymu, pateikiamas galutinis Lietuvos 

studentų rinktinės sąrašas tvirtinimui LSSA Tarybai; 
30.6. likus 1 mėn. iki čempionato, pasirašoma Lietuvos studentų rinktinės nario sutartis su 

LSSA.  
31. Pagrindiniai atrankos kriterijai: 

31.1. LR pilietybė; 
31.2. amžiaus cenzas; 
31.3. studento statusas; 
31.4. dalyvavimas LT studentų čempionatuose – vienas iš pagrindinių kriterijų; 
31.5. normatyvas, paskutiniai rezultatai (metų laikotarpio), tarptautinės federacijos reitingas 

(jei toks yra); 
31.6. aktyviai dalyvaujantis ir besiruošiantis varžyboms. 

32. Finansavimo sąlygos: 
32.1. LSSA suteikia reprezentacinę delegacijos ekipiruotę; 
32.2. LSSA apmoka FISU registracijos, dalyvavimo, teisėjo ir kt. susijusias su dalyvavimu 

išlaidas; 
32.3. LSSA apmoka kelionės išlaidas. 

 
V SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į FISU UNIVERSITETŲ PASAULIO TAURĖS VARŽYBAS 
 
33. FISU universitetų Pasaulio taurės:  

33.1. 3x3 krepšinio varžybos vykdomos kiekvienais metais; 
33.2. Futbolo varžybos vykdomos kas 2 metus (nelyginiais metais). 

34. Teisę dalyvauti taurės varžybose turi: 
34.1. praėjusių metų taurės varžybų čempionai; 
34.2. praėjusių EUSA žaidynių čempionai; 



34.3. FISU atrinktos komandos. 
35. Dalyvaujančios komandos sąlygos: 

35.1. amžiaus cenzas: ne jaunesnis nei 18 ir ne vyresnis nei 25 metų amžiaus (pvz. 2025 m.: 
2000-01-01-2007-12-31); 

35.2. komandą sudaro tik tos pačios aukštosios mokyklos sportininkai, nepriklausomai nuo 
pilietybės; 

35.3. 3x3 krepšinio komanda: 
35.3.1. visi žaidėjai privalo turėti oficialų FIBA 3x3 žaidėjo profilį play.fiba3x3.com 

sistemoje; 
35.3.2. komanda gali pakeisti daugiau kaip du (2) žaidėjus, kurie buvo išsikovoję teisę 

žaisti pasaulio taurės varžybose. 
36. Asmuo nutraukęs ir /ar išbrauktas iš aukštosios mokyklos studentų registro – neturi studento 

statuso. 
37. Finansavimo sąlygos: 

37.1. FISU ar Organizatoriai apmoka (kelionės, apgyvendinimo, vietinio transporto išlaidas): 
37.1.1. 3x3 krepšinio varžybose 4 žaidėjams; 
37.1.2. futbolo varžybose 18 žaidėjų ir 5 oficialiems asmenims. 

37.2. FISU ar Organizatoriai aprūpina varžybų apranga. 
37.3. Dalyvaujanti komanda pasirašo sutartį su FISU ir apmoka: 

37.3.1. 3x3 krepšinio – 2000 Eur garantinį depozitą (likutis grąžinamas po varžybų); 
37.3.2. futbolo – 5000 Eur garantinį depozitą (likutis grąžinamas po varžybų); 
37.3.3. 3x3 krepšinio ir futbolo – 50 Eur/asm. vienkartinį FISU registracijos mokestį.  

 
VI SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į EUSA EUROPOS UNIVERSITETŲ ČEMPIONATUS 
 

38. Europos universitetų čempionatai rengiami kas 2 metus, vyksta nelyginiais metais.  
39. LSSA yra vienintelė Lietuvos organizacija, kuri dalyvavimui EUSA renginiuose gali: 

39.1. pateikti pirminę ir kiekybinę paraiškas dalyvavimui; 
39.2. paskirti aukštosios mokyklos asmenį, kuris pateiktų individualias paraiškas dalyvavimui, 

rinktų ir pildytų dokumentaciją, susijusią su registracija į EUSA sporto renginius; 
39.3. koordinuoti universitetų paraiškų pildymus ir terminus. 

40. Europos universitetų čempionatuose gali dalyvauti visos aukštosios mokyklos, kurios 
Asociacijai raštiškai patvirtinta apmokėti visas su dalyvavimu ir kelione susijusias išlaidas. 

41. LSSA lėšomis gali būti finansuojami tik LSSA nariai. 
42. LSSA skirdama finansavimą gali deleguoti komandą į “X” čempionatą, apmokant pilnai ar iš 

dalies su kelione ir dalyvavimu susijusias išlaidas. 
43. LSSA atrankos kriterijai: 

43.1. pagal planuojamus sporto šakos pasiekimus, atrenkamos sporto šakos; 
43.2. einamųjų metų rezultatas; 
43.3. amžiaus cenzas; 
43.4. studento statusas. 

44. Dalyvavimo teisės ir sąlygos: 
44.1. pirmenybė dalyvauti yra teikiama komandai, iškovojusiai pirmą vietą Lietuvos studentų 

čempionate einamaisiais metais; 
44.2. komanda, kuri iškovojo teisę dalyvauti “X” čempionate, gali pakeisti ne daugiau kaip 50 

proc. žaidėjų; 
44.3. komanda dalyvavimo sprendimą turi pateikti raštiškai LSSA per 14 dienų po renginio; 



44.4. atsisakius dalyvauti pirmą vietą užėmusiai komandai, teisę įgyja - antros vietos komanda 
nugalėtoja ir t.t.; 

44.5. dalyvaujanti komanda privalo turėti trenerį ir/ar komandos vadovą. 
45. Europos universitetų čempionatuose universitetų komandas sudaro sportininkai, iš tos 

pačios aukštosios mokyklos, nepriklausomai nuo pilietybės (jei kitaip nenurodo EUSA 
reglamentas).  

46. Sportininkas, negali būti jaunesnis nei 17 metų ir vyresnis nei 30 metų. Amžius 
apskaičiuojamas pagal formulę: čempionato metai – sportininko gimimo metai = amžius. 
(pvz.: 2025 m. – 1996 m. = 29 metai).   

47. Sportininkas turi būti registruotas aukštosios mokyklos studentų registruose, arba einamuoju 
metu esantis akademinėse atostogose. 

48. Absolventas, per vienerius metus baigęs aukštąją mokyklą ir gavęs aukštojo mokslo diplomą 
(pateikia diplomo kopiją). 

49. Asmuo nutraukęs ir /ar išbrauktas iš aukštosios mokyklos studentų registro – neturi studento 
statuso. 

 
VII SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į EUSA EUROPOS UNIVERSITETŲ ŽAIDYNES 
 

50. Europos universitetų žaidynės rengiamos kas 2 metus, vyksta lyginiais metais.  
51. LSSA lėšomis gali būti finansuojami tik LSSA nariai. 
52. LSSA yra vienintelė Lietuvos organizacija, kuri dalyvavimui EUSA žaidynėse gali: 

52.1. pateikti pirminę ir kiekybinę paraiškas dalyvavimui; 
52.2. paskirti aukštosios mokyklos asmenį, kuris pateiktų individualias paraiškas dalyvavimui, 

rinktų ir pildytų dokumentaciją susijusią su registracija į EUSA sporto renginius; 
52.3. koordinuoti aukštųjų mokyklų paraiškų pildymus ir terminus. 

53. Europos universitetų žaidynėse gali dalyvauti visos aukštosios mokyklos, kurios Asociacijai 
raštiškai patvirtinta apmokėti visas su dalyvavimu ir kelione susijusias išlaidas. 

54. LSSA skirdama finansavimą gali deleguoti komandą, į Europos universitetų žaidynes, 
apmokant pilnai ar iš dalies su kelione ir dalyvavimu susijusias išlaidas. 

55. LSSA atrankos kriterijai: 
55.1. pagal planuojamus sporto šakos pasiekimus, atrenkamos sporto šakos; 
55.2. einamųjų metų rezultatas; 
55.3. amžiaus cenzas; 
55.4. studento statusas. 

56. Dalyvavimo teisės ir sąlygos: 
56.1. pirmenybė dalyvauti yra teikiama komandai, iškovojusiai pirmą vietą Lietuvos studentų 

čempionate einamaisiais metais; 
56.2. komanda, kuri iškovojo teisę dalyvauti Europos universitetų žaidynėse, gali pakeisti ne 

daugiau kaip 50 proc. žaidėjų; 
56.3. atsisakius dalyvauti pirmą vietą užėmusiai komandai, teisę įgyja - antros vietos komanda 

nugalėtoja ir t.t.; 
56.4. dalyvaujanti komanda privalo turėti trenerį ir/ar komandos vadovą (ne mažiau kaip 1 

oficialų asmenį). 
57. Europos universitetų žaidynėse universitetų komandas sudaro sportininkai, iš tos pačios 

aukštosios mokyklos, nepriklausomai nuo pilietybės (jei kitaip nenurodo EUSA reglamentas).  
58. Sportininkas, negali būti jaunesnis nei 17 metų ir vyresnis nei 30 metų. Amžius 

apskaičiuojamas pagal formulę: čempionato metai – sportininko gimimo metai = amžius. 
(pvz.: 2025 m. – 1996 m. = 29 metai). 



59. Sportininkas turi būti registruotas aukštosios mokyklos studentų registre, arba einamuoju 
metu esantis akademinėse atostogose. 

60. Absolventas, prieš metus baigęs aukštąją mokyklą ir gavęs aukštojo mokslo diplomą (pateikia 
diplomo kopiją). 

61. Asmuo nutraukęs ir /ar išbrauktas iš aukštosios mokyklos studentų registro – neturi studento 
statuso. 

 
VIII SKYRIUS 

ATRANKOS FORMATAS Į SELL (Suomija, Estija, Latvija, Lietuva) STUDENTŲ ŽAIDYNES 
 

62. SELL studentų žaidynės organizuojamos kiekvienais metais, vienoje iš keturių šalių – 
organizatorių. 

63. Visos aukštosios mokyklos gali dalyvauti individualiai. 
64. Aukštoji mokykla yra atsakinga už: 

64.1. sportinės delegacijos formavimą; 
64.2. sportinę aprangą; 
64.3. delegacijos registraciją žaidynių platformoje; 
64.4. delegacijos dalyvavimo, kelionės ir kt. su žaidynėmis susijusias išlaidas. 

65. LSSA pagal finansavimo galimybes, iš dalies ar pilnai, kompensuoja arba apmoka, dalyvavimo 
mokestį. 

66. Lėšų paskirstymo kriterijai: 
66.1. praėjusių mokslo metų Lietuvos studentų čempionatų iškovotų medalių skaičius; 
66.2. praėjusių dviejų SELL studentų žaidynių medalių skaičius (išskyrus žaidynių, kurios vyko 

Lietuvoje); 
66.3. dalyvių skaičius Lietuvos studentų čempionatuose ir SELL studentų žaidynėse; 
66.4. komandinių sporto šakų medalių skaičius; 
66.5. pirmos, antros ir trečios vietų iškovoti medaliai vertinami skirtingai. 

67. Lietuvoje vykusių SELL studentų žaidynių rezultatai neįtraukiami į lėšų paskirstymo formulę. 
68. Amžiaus cenzas – neribojamas.  
 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

69. LSSA pasilieka teisę atrenkant sportininkus neįtraukti sportininkų į rinktinę, kurie neatitinka 
pateiktus standartus (normatyvus) šio aprašo. 

70. Normatyvų įvykdymas nėra atrankos garantijos kriterijus. 
71. Jeigu yra daugiau nei vienas sportininkas įvykdęs normatyvus, LSSA kartu su federacija 

atrenka, kuris sportininkas patenka į rinktinę. 
72. Formuojant galutinį rinktinių sąrašą LSSA priima galutinį sprendimą. 

_________________________________ 


